
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

& 2025 року м. Верхньодніпровськ № &

«Про передачу індивідуально визначеного майна»

Керуючись «Порядком отримання благодійної та/або гуманітарної допомоги 
Верхньодніпровською міською територіальною громадою в період дії воєнного стану в 
Україні», затвердженого рішенням виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 
від 08 травня 2024 року № 129 «Про затвердження порядку отримання благодійної та/або 
гуманітарної допомоги Верхньодніпровською міською територіальною громадою в період дії 
воєнного стану в Україні», рішенням Верхньодніпровської міської ради від 10 жовтня 2024 
року №1915-37/ІХ «Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 17 
лютого 2022 року № 791-15/ІХ «Про надання повноважень щодо управління майном 
комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади», рішенням 
виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради від 16 квітня 2025 року № 121 «Про 
прийняття в комунальну власність та передачу індивідуально визначеного майна», 
розглянувши службову записку начальника Управління житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради від 29 квітня 2025 року №353 
та листи Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської 
ради Дніпропетровської області» від 29 квітня 2025 року № 195, Комунального закладу 
«Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» Верхньодніпровської міської ради» від 30 
квітня 2025 року № 19, Верхньодніпровського ліцею № 2 Верхньодніпровської міської ради 
від 29 квітня 2025 року № 191, Верхньодніпровського ліцею № 5 Верхньодніпровської 
міської ради від 29 квітня 2025 року № 238, Дніпровського ліцею Верхньодніпровської 
міської ради від 29 квітня 2025 року № 216, Комунального закладу «Верхньодніпровська 
гімназія № 3» Верхньодніпровської міської ради» від 01 травня 2025 року № 52, 
Ганнівського ліцею Верхньодніпровської міської ради від 05 травня 2025 року № 133, 
Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради від 02 травня 2025 
року № 37, Комунального закладу «Верхньодніпровський міський будинок культури» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» від 02 травня 2025 року № 
56 з метою забезпечення ефективного використання майна, керуючись Законом України 
«Про гуманітарну допомогу» та пп.1 п. «а» ст. 29, ч.5. ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Управлінням житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 43957230), згідно Додатку 1 даного рішення.

2. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, що визначено в п.1 (Додаток 1) даного рішення в наступному складі:



Голова комісії:
- начальник Управління житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва Верхньодніпровської міської ради Сергій РОЛИК.
Члени комісії:

директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО;

- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 
Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

г оловний бухгалтер Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради Лариса ЗАДЬОРА;

начальник відділу житлово-комунального господарства, благоустрою, 
енергоменеджменту та інфраструктури Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради Володимир МИЦА.

3. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві господарського відання за 
Комунальним підприємством «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області», (ЄДРПОУ 43831540), згідно Додатку 2 даного рішення.

4. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, вказаного в п.З (Додаток 2) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора - начальник відділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської 
міської ради Дніпропетровської області» Костянтин СЕРНЕВИЧ ;

головний бухгалтер Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс»
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Алла САВЄЛЬЄВА;

майстер благоустрою Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс»
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Сергій ЗАКАЛЮЖНИЙ.

5. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Комунальним закладом «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 
Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 26369636), згідно Додатку 3 даного рішення.

6. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, вказаного в п.5 (Додаток 3) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора - начальник відділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;



- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ:

- начальник Комунального закладу «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 
Верхньодніпровської міської ради» Володимир ТЕСЛЕНКО;

- бухгалтер Комунального закладу «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 
Верхньодніпровської міської ради» Юлія ГУДОШНИК;

- завідувач господарством Комунального закладу «Аварійна рятувально-водолазна 
служба на воді» Верхньодніпровської міської ради» Олександр МАЛЄЄВ.

7. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Верхньодніпровським ліцеєм № 2 Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 26372710), 
згідно Додатку 4 даного рішення.

8. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, вказаного в п.7 (Додаток 4) даного рішення в наступному складі

Голова комісії:
- заступник директора з навчально-виховної роботи Верхньодніпровського ліцею № 2 

Верхньодніпровської міської ради Людмила ДЕНИСОВА.
Члени комісії:

д иректор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО;

- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 
Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- бухгалтер Верхньодніпровського ліцею № 2 Верхньодніпровської міської ради 
Світлана ВЛАСЕНКО;

- завідувач господарством Верхньодніпровського ліцею № 2 Верхньодніпровської 
міської ради Ігор САМОЙЛЕНКО;

- робітник з комплексного обслуговування і ремонту будівель Верхньодніпровського 
ліцею №2 Верхньодніпровської міської ради Віктор КОВАЛЕНКО.

9. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Верхньодніпровським ліцеєм № 5 Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 26372681), 
згідно Додатку 5 даного рішення.

10. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.9 (Додаток 5) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Верхньодніпровського ліцею № 5 Верхньодніпровської міської ради Ірина 
ЛИХОЛАТ;

- головний бухгалтер Верхньодніпровського ліцею № 5 Верхньодніпровської міської 
ради Валентина РАДЧЕНКО;

- заступник директора з господарської частини Верхньодніпровського ліцею № 5 



Верхньодніпровської міської ради Ольга КОЛЕСНИКОВА.
11. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Дніпровським ліцеєм Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 26372733), згідно 
Додатку 6 даного рішення.

12. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.11 (Додаток 6) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Дніпровського ліцею Верхньодніпровської міської ради Юлія ЗІНЧЕНКО;
- головний бухгалтер Дніпровського ліцею Верхньодніпровської міської ради 

Людмила ШЕНФЕЛЬД;
- завідуюча господарством Дніпровського ліцею Верхньодніпровської міської ради 

Тетяна КОМУРКО.
13. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Комунальним закладом «Верхньодніпровська гімназія № 3» Верхньодніпровської міської 
ради» (ЄДРПОУ 26372673), згідно Додатку 7 даного рішення.

14. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.13 (Додаток 7) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- член профспілкового комітету, асистент учителя Комунального закладу 

«Верхньодніпровська гімназія № 3» Верхньодніпровської міської ради» Антоніна 
ДУЧЕНКО;

Члени комісії:
д иректор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО;
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- заступник директора з НВР Комунального закладу «Верхньодніпровська гімназія 
№3» Верхньодніпровської міської ради» Олена БІДЮК;

- голова профспілкового комітету, учитель інформатики Комунального закладу 
«Верхньодніпровська гімназія № 3» Верхньодніпровської міської ради» Карина 
ОМЕЛЬНИЦЬКА;

- голова трудового колективу, учитель англійської мови Комунального закладу 
«Верхньодніпровська гімназія № 3» Верхньодніпровської міської ради» Вікторія 
ПЛАХОТНИК.

15. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Ганнівським ліцеєм Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 26372555) для 



забезпечення потреб Мишуринрізької філії Ганнівського ліцею Верхньодніпровської міської 
ради (ЄДРПОУ 40811295), згідно Додатку 8 даного рішення.

16. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.15 (Додаток 8) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО;
Члени комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

з аступник директора з навчально-виховної роботи Ганнівського ліцею 
Верхньодніпровської міської ради Ірина ЧУТРО;

- завгосп Ганнівського ліцею Верхньодніпровської міської ради Ольга ЗАПЛАВА;
- комірник Ганнівського ліцею Верхньодніпровської міської ради Олена ЧЕРЕВ АЧ.
17. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
35950182), згідно Додатку 9 даного рішення.

18. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.17 (Додаток 9) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради 
Олена ТАРАН;

- завгосп Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради 
Наталія КОВАЛЕНКО;

- вихователь, голова ПК Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської 
міської ради Лариса КОСТЮЧЕНКО.

19. Припинити право оперативного управляння Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Комунальним закладом «Верхньодніпровський міський будинком культури» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» (ЄДРПОУ 42899282) для філії 
закладу - Мишуринрізького сільського клубу згідно додатку 10.

20. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.19 (в додатку 10) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО;
Члени комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 



ради» Валентина ОСИПОВА;
- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;
- директор Комунального закладу «Верхньодніпровський міський будинок культури» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Олена ФЕДОРЯНКО;
- бухгалтер Комунального закладу «Верхньодніпровський міський будинок культури» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Тетяна ДУДНИК;
- завідувач господарством Комунального закладу «Верхньодніпровський міський 

будинок культури» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Тетяна 
ШЕВЧЕНКО.

21. Доручити комісіям, склад яких затверджений даним рішенням, здійснити передачу 
майна, що визначене в п.1, п.З, п.5, п.7, п.9, п.И, п.13, п.15, п.17, п.19 даного рішення та 
укласти відповідні акти приймання-передачі індивідуально визначеного майна в порядку 
передбаченому діючим законодавством.

22. Контроль за виконанням данного рішення покладається на директора Комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» Марину 
РЕДЬКО.

Верхньодніпровський 
міський голова

Редько М.

Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради
№ /^2? від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Управлінню житлово-комунального господарства та капітального будівництва 

Верхньодніпровської міської ради.

№
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці виміру Кількість Ціна Сума

1 Каталітичний газовий обігрівач штука 7733,33 7733,33

2 Нагрівальна піч штука 1 169,20 169,20
ВСЬОГО: 7902,53

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради
№ { б ВІД 0 ~(Р З', Л& Л

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в господарське відання 
Комунальному підприємству «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради 

Дніпропетровської області»

№ 
з\п

Найменування 
матеріальних цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Машинка швейна штука 2 376,85 753,70

2 Водяний насос штука 1 3424,67 3424,67

ВСЬОГО: 4178,37

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток З 
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради 

івід ,

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Комунальному закладу «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 

Верхньодніпровської міської ради»

№ 
з\п

Найменування 
матеріальних цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Т епловентилятор штука 1 56,40 56,40

2 Плита електрична коробка 1 169,20 169,20

3 Малі інструменти коробка 3 789,60 2368,80

4 Автомобільний 
холодильник

штука і 141,00 141,00

5 Гриль вугільний штука 1 7202,68

ВСЬОГО: 7 9938,08

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 4 
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Верхньодніпровському ліцею № 2 Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Швейні машинки штука 3 376,85 1130,55

ВСЬОГО: 3 1130,55

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 5
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради
№ від ^2 . Р Л.6'

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Верхньодніпровському ліцею № 5 Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Швейні машинки штука 3 376,85 1130,55

ВСЬОГО: 3 1130,55

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 6
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Дніпровському ліцею Верхньодніпровської міської ради

№
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Швейні машинки штука 3 376,85 1130,55

ВСЬОГО: 3 1130,55

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 7
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради
№ б ^від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі 
в оперативне управління Комунальному закладу «Верхньодніпровській гімназії № 3 » 

Верхньодніпровської міської ради»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Спальні мішки штука 4 225,60 902,40
2 Подушки для садових стільців штука 10 39,48 394,80
3 Надувний матрац штука 1 28,20 28,20
4 Спальний килимок штука 84,60 84,60

ВСЬОГО: 16 1410,00

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 8
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради

від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі 
в оперативне управління Ганнівського ліцею Верхньодніпровської міської ради 

для Мишуринрізької філії Ганнівського ліцею Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 М’які іграшки для дітей коробка 3 112,80 338,40
2 Іграшки для дітей коробка 8 257,33 2058,64
о 3 Різдвяні посилки для дітей 3 

солодощами/шоколадом - 
одягом - засобами гігієни - 
іграми - 
розмальовками/олівцями - 
матеріалами для рукоділля - 
ляльками/м’якими іграшками

коробка 1 141,00 141,00

4 Пластиковий посуд коробка 1 141,00 141,00
ВСЬОГО: 13 2679,04

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 9
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№ / 0 <5від З'''

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти «Барвінок» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Пластиковий посуд коробка 3 141,00 423,00
ВСЬОГО: 3 423,00

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 10
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради
№</5від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Комунальному закладу «Верхньодніпровський міський будинок культури» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» для філії закладу - 
Мишуринрізького сільського клубу

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Дрібна побутова техніка штука 10 225,60 2256,00
2 Килим штука 1 225,60 225,60

ВСЬОГО: 11 2481,60

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО


